EXTRATO DE CONTRATOS DE TRABALHO TEMPORÁRIO

ABRIL / 2021

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 100/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MARCONE LUIZ DE MELO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

COORDENADOR DO CAPS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0000.2.0117 - Manut. Centro de Atenção

Psicossocial (CAPS I).

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$2.700,00 (Dois Mil e Setecentos

Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 101/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: LILIAN ZULMA DE PAULA LUCINDA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

REFERÊNCIA TÉCNICA CAPS - PSICÓLOGA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.03.10.302.0000.2.0117 - Manut. Centro de Atenção

Psicossocial (CAPS I).

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$3.414,00 (Três Mil, Quatrocentos

e Quatorze Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 102/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ANDRÉ LUIZ VIEIRA ALVES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 103/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: WAGNER FRANCISCO DE SOUSA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 104/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MAGDA CONCEIÇÃO DE ASSIS

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

ENFERMEIRA.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 - Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$4.244,00 (Quatro Mil, Duzentos e

Quarenta e Quatro Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 105/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: GABRIELA DE OLIVEIRA ABRANTES SOUZA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 - Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 106/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: PATRICIA CRISTINA DE CARVALHO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO III.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 05/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.00.04.122.0002.2.0009 - Desenvolv. Atividades da

Administração Municipal.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.515,32 (Hum Mil, Quinhentos e

Quinze Reais e Trinta e Dois Centavos).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 107/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: VALDACI ROGERIO DE PAULA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 12/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 108/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: MARILUCIO EFIGÊNIO DO NASCIMENTO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

PEDREIRO.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 14/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 109/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ROSIMAR ELINIO DE SOUSA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 19/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.04.10.304.0019.2.0035 - Manut. das Ações de Fort. da

Vigilância Sanitária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.400,00 (Hum Mil e

Quatrocentos Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 110/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: NILTON FRANCISCO CHAVES

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 19/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.02.09.00.15.451.0011.2.0075 - Serviço de Infraestrutura

Urbana.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais).

 CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 111/2021
CONTRATANTE: Município de Ibertioga (MG)

CONTRATADO: ESMITIO CESAR DE OLIVEIRA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de

MÉDICO DO ESF.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá inicio de vigência em 20/04/2021 e se encerrará em 31/12/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0021 - Manutenção da Rede de Atenção

Primária.

DA REMUNERAÇÃO: O contratado receberá mensalmente a quantia de R$11.371,18 (Onze Mil, Trezentos e

Setenta e Um Reais e Dezoito Centavos).